# اهمیت مبارزه درونی و درس‌هایی از آن

سندهی از نخستین کنگره سازمان

سازمان رهایی افغانستان

ثور ۱۴۰۰ (می ۲۰۲۱)

سازمان رهایی افغانستان

[rehayi.org](http://rehayi.org)

[rehayi@yahoo.com](mailto:rehayi@yahoo.com)

«برای امر پرولتاریا هیچ چیز
زیانبخش تر و مصیبت‌بارتر از دیپلماسی
درون حزبی در برابر اپورتونیست‌ها و
سوسیال‌شوونیست‌ها نیست.»

لنین

مشکل‌ترین و حیاتی‌ترین مبارزه یک تشکل مارکسیستی، مبارزه درونی است.